CÂMARA DE
IPATINGA PODER LEGISLATIVO DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Ipatinga, 07 de dezembro de 2023 – Diário Oficial Eletrônico – ANO IV | Nº 0437 – Resolução nº 1014 de 31/03/2020

Atos Oficiais – Câmara Municipal de Ipatinga

COMISSÃO PERMANETE DE LICITAÇÃO

ATO DE AUTORIZAÇÃO. O ORDENADOR DE DESPESAS, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE: Com
fundamento no art. 50 da Resolução nº 1.197/2023 da Câmara Municipal de Ipatinga e da Lei nº 14.133/2023 e,
estando presentes os requisitos para tanto, conforme consta no Processo nº 103/2023, AUTORIZO a Dispensa
de Licitação nº 55/2023, cujo objeto é contratação da empresa LINOX ARTEFATOS LTDA, inscrita sob CNPJ de
nº 15.124.668/0001-18, referente a “contratação de empresa especializada em solda em inox: serviço em cinco
pontos da escada principal”, conforme documentos anexos, no valor global de R$ 700,00 (setecentos reais).
Tornando assim INVÁLIDA a autorização assinada no dia 14 de novembro de 2023 em nome da empresa
ARAÚJO INDÚSTRIA DE PRODUTOS DE AÇO LTDA, inscrita sob CNPJ de nº 47.504.332/0001-77. Determino
ainda que o presente ato de autorização seja divulgado e mantido à disposição em sítio eletrônico oficial. Ipatin-
ga, 07 de dezembro de 2023, Werley Glicério Furbino de Araújo, Presidente da Câmara Municipal de Ipatinga.

E X P E D I E N T E
ÓRGÃO OFICIAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE IPATINGA – MINAS GERAIS
ÓRGÃO GESTOR: Gerência de Informações Técnicas e Sociais

www.camaraipatinga.mg.gov.br

		2023-12-07T17:37:40-0300